[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от 07.09.2021                                                        г.  А р т е м

    № 242
	Об утверждении рабочей группы по исполнению мероприятий Дорожной карты реализации индивидуальных планов развертывания (внедрения) НСИ в Приморском крае ЖИЗНЕННАЯ СИТУАЦИЯ «Получение профессии вместе с аттестатом» в Артемовском городском округе

В целях исполнения мероприятий Дорожной карты реализации индивидуальных планов развертывания (внедрения) НСИ в Приморском крае ЖИЗНЕННАЯ СИТУАЦИЯ «Получение профессии вместе с аттестатом», руководствуясь Положением о казенном учреждении управлении образования администрации Артемовского городского округа, утвержденным решением Думы Артемовского городского округа от 30.11.2009 № 262 (в ред. Решения Думы Артемовского городского округа от 29.06.2021 № 642),
         ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав рабочей группы по исполнению мероприятий Дорожной карты реализации индивидуальных планов развертывания (внедрения) НСИ в Приморском крае ЖИЗНЕННАЯ СИТУАЦИЯ «Получение профессии вместе с аттестатом» в Артемовском городском округе (далее – Дорожная карта) (приложение).
2. МБУО Центр образования (Горобец Е.Ю.):
2.1. Создать на сайте МБУО Центр образования страницу «Национальная Стратегическая  Инициатива» для информирования населения Артемовского городского округа о ходе реализации Дорожной карты.

2.2. Совместно с МБОУ СОШ № 19 (Сукач Е.А.):

2.2.1. Разработать план мероприятий для реализации решений (мер для решения проблемы) или задач по исполнению Дорожной карты.
2.2.2. Регулярно освещать в городских СМИ информацию о реализации  исполнения Дорожной  карты.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Лукьянову О.Д., заместителя начальника управления образования администрации Артемовского городского округа.
Заместитель главы администрации -
начальник управления образования
администрации Артемовского городского округа

                       Н.И. Макиенко

	Приложение
к приказу управления образования администрации Артемовского городского округа
от 07.09.2021 № 242

СОСТАВ

рабочей группы по исполнению мероприятий Дорожной карты реализации индивидуальных планов развертывания (внедрения) НСИ в Приморском крае ЖИЗНЕННАЯ СИТУАЦИЯ «Получение профессии вместе с аттестатом»

в Артемовском городском округе
	Макиенко
Наталья Ивановна
	- заместитель главы администрации – начальник управления образования администрации Артемовского городского округа, председатель

	Лукьянова
Ольга Дмитриевна
	- заместитель начальника управления образования администрации Артемовского городского округа, заместитель председателя

	Гордеева
Любовь Андреевна

	- методист МБУО Центр образования, секретарь

	члены рабочей группы:

	Горобец
Екатерина Юрьевна

	- директор МБУО Центр образования

	Сукач
Елена Алексеевна
	- директор МБОУ СОШ № 19 Артемовского городского округа

	Симончик
Екатерина Геннадьевна
	- заместитель директора по воспитательной работе МБОУ СОШ № 19 Артемовского городского округа

	Пожидаева
Наталья Юрьевна
	- учитель биологии и химии МБОУ СОШ № 19 Артемовского городского округа

	Шелеп

Юлия Александровна
	- заместитель директора МБУО Центр образования.